
NOËL 2024
L'iconique Troprovençale®
à votre table pour les fêtes.

Commandez vos gâteaux et galettes
des rois dès le 27 décembre 2024 !

Ne pas jeter sur la voie publique

L’Isle-sur-la-Sorgue
04.90.95.91.61

Saint-Remy-de-Provence
04.90.26.70.58
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SPÉCULOS

La Troprovençale®
Prix Qté 6/8 8/10

Nom/Prénom : ...................................

Téléphone :      ...................................

Date de
commande : ...................................

La Troprovençale®
la traditionnelle les originales

PISTACHE

CITRON

CHOCOLAT

Indiv

PRALINÉ

CRÈME DE
MARRON

LAVANDE

4 parts (Ø 20cm)

6/8 parts (Ø 28cm)

8/10 parts (Ø 35cm)

La plaque 30 parts
(40 x 60cm)

5,00€ 30,00€ 35,00€

20,00€

25,00€

30,00€

70,00€

Individuelle (Ø 11cm) 4,00€

La TROP’CHOU (la bouchée Ø 5cm)

7,50€

15,00€

Passez commande pour
les fêtes de fin d’année :

Gourmandises Prix Qté Prix Qté

Oranges confites/chocolat

Mendiants 

Truffes noisettes (200gr)

7,50€

7,50€

12,50€

Ballotin de 22 bonbons chocolats

Chardons assortis liqueur

Jus de pomme pétillant BIO
“Mas Daussan”, 75cl
Champagne brut
“Grande Tradition”
Besserat de Bellefon, 75cl 

25,00€

12,00€

8,00€

50,00€

Champagne blanc de blanc
“Cuvée des moines”
Besserat de Bellefon, 75cl

60,00€

Chocolats
& boissons
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Mercredi 25 décembre 2024
Jeudi 26 décembre 2024
Mercredi 01 janvier 2025

FermeturesLundi 23 décembre 2024 
9h-12h30 15h30-18h45 
Mardi 24 décembre 2024 
8h30-18h Non stop
Lundi 30 décembre 2024 
9h-12h30 15h30-18h45
Mardi 31 décembre 2024
8h30-17h30 Non stop

Ouvertures exceptionnelles pendant les fêtes

@latroprovencale

www.latroprovencale.com

04 90 95 91 61

40 avenue Saint Antoine, L’Isle-sur-la-Sorgue

Du mardi au samedi de 9h à 12h30 (13h le samedi) et de 15h30 à 18h45

Vendredi 27 décembre 2024 à 9h
Jeudi 02 janvier 2025 à 9h

Réouvertures

Une délicieuse brioche, légère, à la fleur d’oranger garnie
d’une savoureuse crème mousseline à la vanille.

Viennoiseries Prix Qté Prix Qté

2,50€Chaussons aux
pommes

Pains aux raisins
Brioches aux pralines

Brioches au sucre

2,50€

1,50€

2,50€Oranais

Sacristain

Brownie
chocolat/noisettes

Brioche traditionnelle
fleur d’oranger à
partager (230gr)

2,50€

3,00€

5,50€

2,50€

(feuilleté & crème patissiere)

                       (Brioche fleur d’oranger,
crème patissiere, abricot & grain de
sucre)

(Maison Aujoras)

(Noisette du piémont enrobée de praliné GIANDUJA,
amandes, noisettes, feuilletine croustillante, trois
chocolats)
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Ballotin de 12 bonbons chocolats 14,00€
(Maison Lesage/Maison Aujoras)

La glacière isothèrme
La Troprovençale®

15,00€

8,50€Fougasse nature

Fougasse sucre

Fougasse à l’anis

Pompe à l’huile /
Gibassier

Panettone traditionnel
(450gr)
Pain d’épice (250gr)

Nougat amande
(100gr)

Nougat amande/
pistache (100gr)

Navette individuelle
Fleur d’oranger (110gr)
Oreillettes 5 pièces

Rocher de meringue

Sablé citron (100gr)

Tuiles aux amandes
5 pièces
Madeleines 7 pièces

Cake maison vanille
(750gr)

8,50€

9,00€

9,50€

13,00€

10,50€

7,50€

8,50€

2,50€

5,50€

3,00€

5,50€

5,50€

7,50€

12,50€

(beurre, huile d'olive H de Leos
fruité vert et sucre semoule)

(Fleur d'oranger et huile d'olive H
de Leos fruité vert)

L’Isle-sur-la-Sorgue : 40 avenue Saint Antoine  04.90.95.91.61

Coffret 4 pièces
“traditionnelles vanille”

Coffret 8 pièces
“les originales”

L’abus d’alcool est dangereux pour la santé.

Commande : 

(Chocolat noir 64% 6 pièces)

Cookies 2,50€(Chocolat noir & lait)

Pâtes de fruits 14,00€
(Boîte mixte 300g)

(Maison Lesage/Maison Aujoras)

(Maison Silvain)

(Maison Silvain)

(Chocolat noir 64% 10 pièces)

(Huile d’olive H de Leos fruité vert)

(Huile d’olive H de Leos fruité vert)


